SK-012 SET DE MARCADORES LAVABLES 10PZS SKOLE 12 SET $1.780 0% $21.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$519.260
$0
$98.659
$0

$617.919

SON: SEISCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-2368-12 DESTACADOR 12 PZAS COLORES SURTIDO 6 SET $2.180 0% $13.080

RP-2120-10 LAPIZ ROLLER TINTA LIQUIDA 0.5MM 6 SET $2.600 0% $15.600

CAEPB4 LAPIZ PORTA PUNTA COLORES 12 DRU $2.140 0% $25.680